Istruzioni per installazione, uso e manutenzione
Montage und Bedienungsanleitung
Instructions pour installation, utilisation et entretien
Installation, use and maintenance instructions
Installatie-, gebruiks- en onderhoudsvoorschriften
Instrucciones de instalación, montaje y funcionamiento
Руководство по монтажу, эксплуатации и техническому обслуживанию
Rampe gas con valvola proporzionale

(1) Δp entre la  pression en entrée et la pression de sortie max. 50 mbar.
RAMPE GAZ ATTACCHI DIMENSIONS BRANCHEMENT
ELECTRIQUETYPE CODE Ø 1 RÉSEAU BRÛLEUR A B
CG 120/P 20105417 Rp 3/4” Bride 1 140 265 Fiche 6 pôles
CG 120/P 3970587 Rp 3/4” Bride 2 140 250 Fiche 6 pôles
CG 220/P 3970588 Rp 3/4” Bride 3 160 280 Fiche 6 pôles
ATTENTION
VNPw mbar
Fig. 1
1
A
11 3
13
6
9
10
87
B
11
12
4
5
2
ø
 1
D7039
2903011
1 F
MATERIEL FOURNI
Vis et écrous pour fixer la rampe au brûleur . . . N° 4
Manuel d’entretien. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N° 1
PERTES DE CHARGE DES RAMPES
La perte de charge p de la rampe est four-
nie par le diagramme (fig. 2); les échelles du
débit volumétrique  valent respective-
ment pour:
a = air;
n = gaz naturel (G20);
p = propane (G30);
c = gaz de ville (G140).
La pression minimum nécessaire au réseau
s’obtient en sommant les pertes de charge
du brûleur (voir manuel du brûleur) et la
contre-pression de la chambre de combus-
tion (voir manuel du générateur de chaleur)
à la pression obtenue sur le diagramme.
Fig. 2
D7033
CG 120/P CG 220/P
CG 120/P CG 220/P
V°
f =
Poids spécifique air
Poids spécifique du gaz utilizé
Type de gaz
Gaz méthane
Gaz de ville
GPL
Air
Poids spéc.
dv f
0,650,81 1,24
0,470,58 1,46
1,672,08 0,77
1,001,24 1,00
[Kg/m]3
V gaz utilisé  =  V air  x  f
2903011
2 F
INSTALLATION DES RAMPES, (fig. 3)
La rampe gaz est prévue pour être montée à